В Ассоциацию СРО «Северо-Кавказское сообщество проектных организаций»

   (№  СРО-П-154-15042010  в госреестре СРО)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о  внесении изменений в реестр Ассоциации СРО «Северо-Кавказское сообщество проектных организаций»
__________________________________________________________________________________
(организационно правовая форма, полное, сокращенное и фирменное наименование юридического лица
__________________________________________________________________________________
в соответствии с учредительными документами  /  Фамилия, Имя, Отчество ИП)
Юридический адрес: __________________________________________________________
(в соответствии с действующей редакцией учредительных документов)
_____________________________________________________________________________
Фактическое место нахождения: _______________________________________________
(почтовый адрес с индексом  места нахождения
_____________________________________________________________________________
основных органов управления организации)
в лице__________________________________________________________________________,
(должность руководителя организации, Ф.И.О.)
действующего на основании Устава, просит внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «СК-АСПО»
Сообщаем следующие сведения, необходимые для внесения изменений в реестр членов саморегулируемой организации:
Юридический адрес:________________________________________________________________
Фактический адрес:_________________________________________________________________
Телефон: ___________________   Факс: ___________________
Адрес электронной почты (e-mail): _______________________
Адрес сайта в сети Интернет: ___________________________
Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять работы по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору составляет:
	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору,
млн.рублей
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда,
рублей
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает 25 миллионов
	50 000
	□

	Второй
	не превышает
50 миллионов
	150 000
	□

	Третий
	не превышает
300 миллионов
	500 000
	□

	Четвертый
	300 миллионов и более
	1 000 000
	□

Настоящим заявляем о намерении принимать / не принимать участие в заключении договоров подряда на выполнение проектных работ с использованием конкурентных способов заключения договоров в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или в иных случаях по результатам торгов (конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договоров подряда на выполнение проектных работ является обязательным, с уровнем ответственности:
	Уровни ответствен-ности
	Предельный размер обязательств по договорам,
млн.рублей
	Размер взноса в Компенсационный фонд договорных обязательств,
рублей
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает 25 миллионов
	150 000
	□

	Второй
	не превышает 50 миллионов
	350 000
	□

	Третий
	не превышает
300 миллионов
	2 500 000
	□

	Четвертый
	300 миллионов и более
	3 500 000
	□

Настоящим заявляем о намерении выполнять работы по договорам подряда на выполнение проектных работ в отношении:
	Категории объектов строительства
	Отметить знаком «V»

	Объекты капитального строительства кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии
	□

	Особо опасные, технически сложные и уникальные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)
	□

Иные изменения:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложения: документы на _____ листах.

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

                                 М.П.
нужное подчеркните